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                                            Jeżeli: 

 • szukasz sposobu na lepsze przyswajanie wiedzy, 

 • potrzebujesz narzędzia usprawniającego przebieg spotkania lub pracę zespołu, 

 • chcesz się dowiedzieć, jak uporządkować nadmiar przekazywanych Ci informacji, 

to ta książka jest dla Ciebie.

ZAJRZYJ DO ŚRODKA KSIĄŻKI - tutaj



Natalia Mikołajek, czyli Jadźka Rysuje, stworzyła praktyczny poradnik i kompendium wiedzy o tym, jak robić notatki wizualne (ang. visual notes, sketchnoting). To jej autorska mieszanka wiedzy, doświadczeń, spostrzeżeń i przemyśleń połączona ze zbiorem wyselekcjonowanych ćwiczeń i wskazówek.

Dzięki tej książce: 

 -> przekonasz się, że możesz rysować, używając do tego zaledwie kilku kształtów, 

 -> poznasz siedem prostych kroków, za sprawą których wypracujesz swój indywidualny styl notowania, 

 -> stworzysz notatki wizualne – m.in. ze spotkania, prelekcji, nagrania audio, filmu typu TEDx, książki czy webinaru,

 -> zyskasz narzędzie do pracy z grupą, które zwiększa zaangażowanie uczestników oraz poziom zrozumienia i zapamiętania kluczowych informacji, 

 -> włączysz notatki wizualne do prezentacji, spotkań, konferencji i sesji burzy mózgów, aby ułatwiać generowanie nowych pomysłów oraz łączenie przedstawionych koncepcji, 

 -> zaczniesz stosować notatki wizualne zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym.



Rysowanie to umiejętność jak każda inna. Czyli taka, której możesz się nauczyć. A kiedy zaczniesz już rysować 

i łączyć wizualne elementy ze słowami, to odkryjesz, jak wiele jest sposobów i możliwości na użycie tej potężnej kombinacji w swoim życiu. Do analizowania, syntezy informacji, tłumaczenia/wyjaśniania, uczenia siebie lub innych, planowania, rozwiązywania problemów, do opowiadania historii, do pracy zespołów czy do zabawy.

Rozbudź swoją kreatywność, zwiększ skuteczność swoich działań i przyciągaj uwagę odbiorców, tworząc notatki wizualne!

 



 

NATALIA MIKOŁAJEK – psycholożka, trenerka i popularyzatorka myślenia wizualnego w Polsce. Odczarowuje rysowanie. Od 2014 roku udowadnia, że proste i schematyczne rysunki można wykorzystywać zarówno w życiu zawodowym, jak 

i prywatnym. Uczy, jak to robić. Działa pod nazwą Jadźka Rysuje – jadzkarysuje.pl
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                            Piękna książka. Praktyczny format, idealny papier, piękna wizualnie, z przyjemnością się ją ogląda. Jednak przede wszystkim to mnóstwo wiedzy o notowaniu wizualnym, oraz ćwiczenia pobudzające kreatywność.Nie tylko dla tych co potrafią rysować. Autorka uczy, że każdy może tworzyć swoje rysunki i skróty myślowe. To idealna książka dla uczniów i studentów, dla osób które chcą uporządkować swoją wiedzę w sposób praktyczny i efektowny.                        
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